認購協議，立即生效；或(ii)於直至最後完成日期前五個營業日止任何時間，訂約方可
相互協定延長最後完成日期至訂約方可能釐定之較後日期（該日不得超過最後完成日期
後90日）。

戰略合作

根據認購協議，只要京東認購人提名之人士仍為董事，京東認購人須盡其合理努力就倉
庫租賃與本集團合作，前提是本集團提供之條款不遜於任何其他倉庫賣方於可資比較
之交易中提供之條款。

有關京東認購人之資料

京東認購人為一間於開曼群島註冊成立之獲豁免有限公司，並為JD.com之子公司。JD.com
為一間於開曼群島註冊成立之有限公司，並於納斯達克上市（股份代號：JD）。JD.com為
一間領先的科技驅動電子商務公司，並為中國零售基礎設施服務供應商。截至二零一七
年十二月三十一日，JD.com於中國各地經營7家配送中心及486家倉庫，由其本身僱員運
營。JD.com為納斯達克100成員公司及財富環球500強公司。

5

發行認購股份之一般授權

認購股份將根據一般授權予以發行及配發。一般授權賦予董事權利，以發行、配發及處
理最多587,798,800股股份，相當於於股東週年大會日期本公司已發行股本之20%。自股
東週年大會日期至本公告日期（包括該日），概無股份根據一般授權配發及發行。因此，
一般授權足夠配發及發行認購股份，而配發及發行認購股份毋須經股東批准。

申請上市

本公司將向聯交所申請批准認購股份上市及買賣。

進行認購事項之理由及裨益以及所得款項用途

本集團主要於中國從事開發、經營及管理物流設施，於日常一般業務過程收購地塊用於
開發物流園。京東認購人及其聯屬人士目前為本集團所經營物流設施之本公司主要租
戶之一。董事認為，京東認購人之投資會讓本公司得以達成以下協同效益：(i)方便選址
及建立網絡；(ii)確保高出租率；及(iii)改善資產負債比率及流動資金。

董事認為，認購事項符合本公司及股東的整體利益，且配發及發行認購股份是為本集團
業務營運籌集額外資本的合適方法，原因為其將能夠即時為本公司提供資金，並將擴闊
本公司的股東基礎。董事認為，認購協議的條款乃按一般商業條款訂立，屬公平合理。

認購事項所得款項總額將為898,993,197.20港元。認購事項所得款項淨額（經扣除認購事
項產生之開支後）估計將約為898,500,000港元。本公司有意將認購事項之所得款項淨額：
(i) 800,000,000港元用於發展額外物流園項目及(ii) 98,500,000港元用作營運資金及其他一
般公司用途。

於過往十二個月期間之股本集資活動

本公司於緊接本公告日期前十二個月概無進行任何股本集資活動。

6

對股權架構的影響

本公司(i)於本公告日期；及(ii)緊隨完成後（假設本公司已發行股本自本公告日期起直至
交割日期並無變動）之股權架構概述如下：

於本公告日期 緊隨完成後
股份數目 %

（概約）
股份數目 %

（概約）

宇培國際投資管理有限公司（附註1） 787,600,000 26.95 787,600,000 24.29
Berkeley Asset Holding Ltd（附註2） 531,424,000 18.19 531,424,000 16.39
Sherlock Asset Holding Ltd（附註2） 12,960,000 0.44 12,960,000 0.40
公眾人士
　— 京東認購人 — — 321,068,999 9.90
　— 其他公眾股東 1,590,068,200 54.42 1,590,068,200 49.02

總計 2,922,052,200 100.00 3,243,121,199 100.00

附註：

1. 李士發先生持有李氏國際投資管理有限公司的全部已發行股本，而李氏國際投資管理有限公司則持有宇培國
際投資管理有限公司的90%權益。因此，李士發先生被視為於宇培國際投資管理有限公司所持有的785,600,000
股股份中擁有權益。李士發先生為一名執行董事。

2. RRJ Capital Master Fund II, L.P.持有Berkeley Asset Holding Ltd的全部已發行股本，而Berkeley Asset Holding Ltd
持有531,424,000股股份。RRJ Capital Master Fund II, L.P.亦持有Travis Asset Holding Ltd的全部已發行股本，而
Travis Asset Holding Ltd則持有Sherlock Asset Holding Ltd的全部已發行股本；其中Sherlock Asset Holding Ltd持有
12,960,000股股份。因此，RRJ Capital Master Fund II, L.P.被視為於Berkeley Asset Holding Ltd所持有的531,424,000
股股份中擁有權益，且RRJ Capital Master Fund II, L.P.及Travis Asset Holding Ltd均被視為於Sherlock Asset Holding